גּוֹהַר רַחֵל בֵּת זוֹהָרָה יוֹסֵף שְׁלוֹם בֶּן נִרְגַּז שְׂרָה בֵּת דּוֹלֵת נַחוּם בן כִּירָה אֲלִיהוֹ בֶּן גּוֹהַר פְּנִינָה וּמִירָה בֵּת מוֹנַבְאָר - נַחַת מְכַל יוֹצֵאֵי חֲלִצִיָּהִם שְׂרָה בֵּת אֲבִיבָה נִרְיָת בֵּת חוּה דָּב בן לִידֵיהּ יְהוּדִית בֵּת מִסּוּדִי כָּל עַם יִשְׂרָאֵל

ז' כסליו תשע"ב 03/12/2011

פְּרֻשֶׁת וַיֵּצֵא

הַפְּטָרָה: (ס) "עֲמֵי תְלוּאִים" - הוֹשֵׁעַ י"א (א) "וַיִּבְרַח יַעֲקֹב" - הוֹשֵׁעַ י"ב

ש. קריץ כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 15:59 17:14 17:45
ת. אביב 16:13 17:16 17:53
חיפה 16:03 17:14 17:51
ב. שבע 16:17 17:17 17:45

? *שאלה:* האם מותר למדוד חום בשבת על ידי מדחום?

הקדשת העלון

נתן להקדיש את העלון לעלי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זוג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל' 054-7646633

רבי דובער שניאורסון זצ"ל: נולד ב-ט' כסלו ה'תקל"ד (1773). האדמו"ר השני בשושלת חב"ד. המשיך וביסס את תורת חסידות חב"ד אותה חולל אביו. יחודו היה בהרחבה והעמקת התורה כאשר הוא מתבסס על מאמרי החסידות של אביו. לאחר פטירת אביו בשנת ה'תקע"ג מונה לנשיאות חסידות חב"ד. הקים ועד מיוחד לבניין ערי ישראל בבלארוס (נהרס בעת המלחמה). השתדל ופעל להפריש חלקי אדמה במחוז חרסון וייסד שם מושבות יהודים. ייסד ישוב חסידי חב"ד בחברון. בשנת ה'תקפ"ז נאסר לאחר מלשינות וב-י' כסליו של אותה שנה השתחרר (יום זה נחשב גם הוא אחד מחגי הגאולה של חסידות חב"ד). נפטר ב-ט' כסלו ה'תקפ"ח (1827). נולד ונפטר באותו יום. ציונו בעיר נעז'יון (אוקראינה). חי כ-54 שנים.

אביו: ר' שניאור זלמן מלאדי (בעל התניא). **אמו:** הרבנית סטרנה. **אשתו:** הרבנית שיינא (שטרנא). **ילדינו:** ר' מנחם נחום, ר' ברוך, שרה, ביילא, חיה מושקא, דבורה לאה, ברכה, מנוחה רחל, שרה.